) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

LAian sTe 00 ALLE RGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti B .- B ) © © e £z
glutine 2 § © _:_3 = e E Frutta a guscio -,g % g 5 § _g S o
o8 =] b= T T| = s o o o 9 = = (<3
58 |So| 88 858, S 25128 5852 | 8| 8%
I nostri MENU’ 25 |83 28 o8 8888 | _|5glas gag|g | 85 oF
8% | 23| o2 58 82 82| = | o iy £ o2 00 2299 | 0= 5D
o el s| |8Eg |25 o3| 5| 0S| ©F| g | 8| gofii| S| 7| 85| 855| 2. 8| 8¢
OO0 | v |I|L|O0Os |Do|ao| <ol wnao| aa| E £ 883 S | wo|lnwolwin | <ol J2| 2w
Il ChianinaFume’ (rex) | X | X | X | X | X (0] X X OO (0] (0] (0]
Il Classico (semol) | X |O|O|O|O X (o) X OoO|O (0] (0] X (o) X
Il Daje (semol) | X | X | X | X | X (o) X (0] X OO (0] (0] (0] (0] X
Il Due di Picche (semol) | X | X |O | O | O X (o) X OO (0] (0] X (0] X
L’ Excalibur (mais) | X|O|O|0O0|O X (0] X OO (0] (0] X X (0] X
Il Fassona (ac) | X | X | X|O| X o o] X O|O0 (o] o X X X
Il Mortazza (semol) | X|{O|O |0 | O (0] (0] X OO (0] X (0]
Il Peppe (ac) | X | X | X | O | X o X X 0|0 (0] o X X
Il Er Polletto (*)y | X X X X
Il Porca Pinsa (*) X X X X
Il Pulled Pork (mais) | X |O | O O0]|O X (0] X OO (0] (0] X (0] X
Il Samoa (ac) | X [ X | X | O | X (0] X X X OO (0] (0] (o) (o) X
Lo Smash (semol) [ X |O|O|O|O (0] X O|O (0] (o) (0] X
Il Soia (semol)| X |O|O|O| O X OO (0] (0] X (0]
Il Tartare (semol) | X | X |O|O| O X O | O X (o o) (0] (o) (0]
Il Toscano (rex) | X | X | X | X | X X X X O |0 (0] (o) (0] X
Il Triplosette (ac) | X | X | X[ O| X X X X OO 0] 0] X X X
Il Vegetale (semol) | X |O|O|O0|O (0] (o) O |0 (0] (o) X (0]
Lo Zaffiro (rex) | X | X | X | X | X X X X OO 0] 0] 0] X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

LAian sTe 00 ALLE RGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti s . & . © @ o E=
glutine 3 g © ; % | s © Frutta a guscio = E 05 § g S S
I nostri MENU’ °F |E |8,/ 828 s |&E 32/ 38 E22|5 | 8. 22
. oS |82 83 55| S| 2 3 £S| 828 385|%5 | 85| o8
al piatto 5s |25 DB 25/ 28 BE| o) o oHi| z| o8 o8 e8| |53 =5
(senzapane) | 2| .| R/ 8|o| S8 |53l 85|55/ 2s 2e B 5 Sii| 5|53 55 ze2|Sg zs Lt
S IN| Q| 2| 5|23 |38 82|58/ 08l 58 S| 8 | 2|88/ 58 525|558 32
O|0 ||| L|Owm |Do|ao| <ol o aea g < 8a% g | wo|lnwalwnwon | <ol Jo| S w©
Il Chianina Fume’ X
Il Classico X X X X
Il Daje X[ X | X | X | X (0] X (o) X (0] X
Il Due di Picche X| X X (0] X X X
L’ Excalibur X X OO0 (o] o X X
Il Fassona X X X
Il Mortazza (0] X O|O0 (o] X
Il Peppe X X X
Il Er Polletto X X
Il Porca Pinsa X X
Il Pulled Pork X X X X
Il Samoa oO|jojo0o|j0|O X (o] X (o] (o] (o]
Lo Smash X X
Il Soia (o] X X |0 o o] X
Il Tartare X X X
Il Toscano X X X
Il Triplosette X X X X
Il Vegetale X (o] X |0 (o] o] X
Lo Zaffiro X X X X
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti £3 . s Frutta a quscio © © o © E=r-
glutine So | w i 2| w ® 9 £ = o5 @ = S8
08 = s T T| = = O ol O 0| Qo © = = o 3
P k= oq, o= - b= 'cc T o EWE o o _ - =
2o Swm|l BoO| 55| © ° o OG| Oc| smwm | £ TE| 2%
MENU’ BIMBI 5 |35 83 58 S¢S ; S| 82 828|% | BE o3
=9 2ol 59| o8| 00| 2% 3E . @ 0| g 0| @ s it
85 83| g2 58 50 sa= 2 o| FiEs| E| %ol 90| 220 | o = S35
o Q| w S9 | 3| 4T =3 oT| ©T| S| 8| 9iis S| 25| 85| SE5 | B_| =5| 2@
S|l o[ 8| S| P| 0@ S ol Oo| Co| go| o e T} €555 T So|l Co|l =5=| & S| 2@
& | N| D] 0| 5| 08 2ol ool gal 2ol ol § o 528 G| SBo|l ca|l EGE| =El 20l TS
LA o | > s | =2 Om| 0@ =G| O G| ®® o S 8 Om| O®| Do o | SO Sw®| 8L
O 0|n | |W|Os |[Do|ao|<a|lnal Jda g S 883 S | wao|lnelndcen | <ol J2| 2w
IlManzoBaby (mais) | X | O | O |O|O X (0] (0] OO (0] (0] X X (0] X
Il Pollo Baby (mais) | X| O] 0|0 | O X o] o] OO 0] o] X X 0] X
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X= mgredlente presente 0= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti B .- s . © ® @ =
: o9 © = Frutta a guscio = = ® = © © 05
glutine 5 8 © = .| © © £ g o3 .| 8 = s
» o £ b= T T| = F=] o o o = ° (<=
MENU’ BIMBI 2218 _|8,088 s |2 HEEETHERERRE
bt T S I 2O 508 TQ kS 53 = 2 » o © ° O = ®
1 pi o Oo|l 50| o8 Bl O% - 23| 2G| o5 8| @ s g E
a platto O = = Q. 5 8 - © (] _ SE "~ [N o n © QS| ‘= .=
8B | 22| o252 82 22| S| 2| 3| S| o2 02| 22| 8 o=|GT
(senza pane) ) Lles| | 88| 2T 98| £T| 0B ©T| Z| 9| 9Es| o | £T| 2T BT | £_| £9| 22
1 ) ] S o 0 o So|l Qo 0| g 0| 2o < [ S55% (] T ol o S| vsE| 0o 28§
s | N| D] O| £ 0 >0l oo so| 2ol Ea o 328 v | Dol cu|l ESE| 2E| 20|l 3
S| S >S| & 22 Oc|l o] SG| Om| ® @ o o ] 2 Om|l om| OS2 0| SOl Swm| 22
OO0 || T |L|Owm Doloo| <ol neal ao g IS 8&3% S | nwe|lnwe|lnon | <o J2| S w©
Il Manzo Baby X X X
Il Pollo Baby X X X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

LAian sTe 00 ALLE RGENI

Gentile cliente,
presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],

fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti | £ .- s Erutt . © © o s | E=
glutine S8 | w it 2| w ® rutta a guscio E= E 05 @ = S8
°Z |E |8,/ 88z |¢g gol8g[28g2|5 | 8. 83
PRANZO EST. 58 | 8¢ 58 558 S0 . HELR I HIE R R
-9 | 22l 59| o8| o0| % 3t . o| Eg| o go| @ 82 =
2026 85 | 23| g2 58 52 82| £ | o| gite| | 0|20 220 e | 02§D
2 ela|o| S8 | oS 935385 2% S| 8| gifi| 8|25 83 58S | 25| 2% 2
S|8| 2| S| 5|88 (58| aa| 8a/c8/ 288 S| S| i 2|83 S8 EBE|ZE| S8 58
0|lc|a|<x|f|6w |28 28 <828 88 | 2 83| a|wl3| 08 0ad| <8 38 =
Il Breva (Semolino) | X |O | O |O | O X (0] X OO (0] (0] X (0] X
Pollon (Semolino) | X |O | O | O | O (0] OO (o) (0] X (o)
Il Manzogiorno (semolino) | X [O | O (O | O 0] X O |0 0] 0] X 0]
L’Ombra (Semolino) | X |O | O | O | O (0] X OO (0] (0] X (0]
Il Sole (Semolino) | X |O | O |O|O (0] X OO (0] (0] (0] X
Cotoletta di Pollo con
. X|ojo|lo|oO X o oO| O o
patatine
Tartare X|X|X|X|X X 0] X O |0 0] 0] 0]
Il Roll Manzo X|olojo|O 0] X OO0 (o) o o o
Il Roll Pollo X|0/(O0O|lO|O 0 X| 0|0 0 (0] 0 0
Il Roll Vegetariano X{o|lo|jlO|O 0] X OO 0] 0] X 0]
Insalata Levante X X X
Insalata Oliva X
Insalata Tonnero’ X
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3 MOD PR06-01
HAMBL QUADRO ALLERGENI GESTIONE

Loy ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti B © © © @ £ =
) k=] i — — © - <
PRANZO EST glutine $8 s |2 |Bale | o Frutaagusdo g |g | o5 |8 | S | 8%
. ] = £ 35 © = o o 04,0 8 =3 )
2 b =] (o) o 2 s s 5 8 - % 1S @ o o e 3
58 | Ss| 88 55|84 S S5l B8g EeE |2 |3z 53
2026 o = TS Og| 22 58 T L 3 h% hg m.og o °3| o
- © OSo|l 50| 08 65| % 31 23| 25| 05 0| @ sal 2E
. o = 83| %o G| = 0| 58 o 35| E| 20| oa| 9% g 23| =5
al piatto 8% | 232 o5l 82 22| T | 2| B Y| S| 02| ol =50 8 0o-| T
2 28| oS8 |22 8% £ T 0T S| 2| Q&if| 9| £° 29 2838 | 5| E°| 58
(senza pane) S| S| 2| 8| S| 88 | 2%l 28| 8ol ca 23] S| 8 22t| 2 | B3 EH EBE|BE| 22| S8
O S I N I I - Og| 90| “®| O®| ®® o <} ] 2 Om| DG OS2 o| SO Swm| 8L
O|l0|»w | x| L |Owm SDo|lao| <ol mwa| a8 g < 8as S | we|lnalnon | <ol Jo| =S w©
Il Breva X X X X
Pollon X
Il Manzogiorno X X
L’'Ombra X X X
Il Sole X X X
Tartare di Fassona X X X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

2l ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cﬁlrt?sg contenenti ._: © % Frutta a guscio © © o .g
9 0. © £ 2 = B o= b © © =
38| g £ 35| S = So| 80| 202 |8 £ 8
S8 S '88 °c| 8 o 53 g% -8% g%% 2 g'E ‘5.§
PANE 08/ 83| 22| 28| |88 s 8T ac| 228 | o | 25| 0%
—— bt o S o] = © [ ~ 8'85 — o [<}] [<}] c O (7] Qs —— E
821 23| o2 58| s | eZ| | &| S&3f £ ol o020 9 o= | 6
o 9| o S§B| ©5| 5| =28| om| ©5| S| S| =35 9| 25| 25| TES | 2| 5| 2%
IS o| ® S e nol So| ol Co| g0 20 2| 9 88| S| So| So| ETE ([BE| 59 2o
S| R L5 L8328 g8/ s8| 52 kel 5| 8| i| 9|34l 58 525 |c5| 54|34
o Ol |<|w|Ooo|De|ano| <a|wns| Ja| &| < S|lnwae|we|lnan [ <ol Ja| =2
Pane Antichi Cereali X[ X[ X]|0]|X (o] X X 0|0 (o] (o] X
Pane Crunchy Mais X|0|O0O|O|O 0] 0] O | 0|0 0] oO| X X (o)
Pane Rex Corn X[ X[ X| X | X X OO0 (0) (0) (0]
Pane Semolino X|0|0|0O0]|O (o] 0|0 (o] o (o]
Pane Pinsa X X
Gnocco Fritto (Neutro) X|0|O0O|O]|O (0] (0] O| O (0] (0] (0]
PANE Senza
Glutine/Lattosio (contiene X o o
amido di Mais e farina di Riso)
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

2l ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
= S |8 | = |5 © © £ o £ S
Cereali contenenti ﬁ ® | S T 2 Frutta a guscio b & S E o 3
: © ) @ @ ) o o o "’ © ©
glutine — © 3 © n & p A o P =
g 2 p 5 S 2 —= B g ® [ © 0 =
23/ c |z |8 |5 |= £ |8 |°s5 |8 | |2%
00| B - © — =] () o c° o =] o ©
= ® - o o =] = - e} hej E o (] = 0
PIETANZE 5518 |3/ |§ |8 _% 3 |8 | 5T |& |§ |58
[ Ie] o 8 —| O o Q2 2 %E% ._E Q. o 8 n o = o5
?6| 5 o 25| 9 = 3 o ~ 558 Q 09| o @ — 0N o = £
o == 5 o (8] B G o8s Iy c ol 35 ) o <
C=| o ) TS| 2 T S 08 &| 9®| 9 ®| B o —_ -
o Q2 © 8T 0o _:g o o IS o S3gg| = cCo| Q¢ (] = c=| 27T
S| o| 8| S| Q| 2ol S| 00 G ® e S| O °53| | mo| Wao| 2 5 = 2o
I8 8| S5 2883888 s5 FE 5| 5| &7 % ge 5o 55 | |85 38
O| 0| »nw | I |WL|Oe|D3|ag <T| NVl 48 @ NT|  HNT| W < J3| 2o
La Tagliata di Fassona
La Tagliata di Pollo X X X X
La Tagliata di Pollo Vegana X X (0]
La Tartare di Fassona X (o) X|O (0] (0] X
CROSTINI con Tartare di
. X/ olo|l0|O X O|xXx|0|0 (0] o X X (0] X
LUGANEGA di Monza  (mais)
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
. . S o o S . b o -§ o
Cereali contenenti - @ @ o o Frutta a guscio S s £ @ ©
glutine B 8 o & § h © p 8 z ﬁ =
2El® | £ |8 | € |E |25 |8 |g |2E
0 Q| & = T T| = S (=] o = = o @
- ©| = o o = - = T ko] En o [] = 0
Q.d(;; o o = % ° [¢] % 9 (<) S © - ° Q3
PIATTI/PORTATE 582 |8 | 55|38 |8 |o o 3l |5 |E |38 |5 |8 |53
— 24 = S|l o o S| = | ._TE® 09 09| §® o o = €
ol o ol 55 & o S| | &gz 8 < o = o o=|5
o 85| o ®ol B P T O o&fI S| 98| 9| TEL2 | T -S| 85
o 2| 8| | &7 oal =09 o sl o| 238 £| €5| 2¢ oE || cal 8°
I~ [*] o I~ N4 »w o C®© [CI] [TIN] oo 8o © [<) 533 C O C Ol =T ® sSE| =5 20
SN 8|S 5288382 ca a0 KE|§ 5| &7 =80 50 582 |55 52(28
OO0 || I |L| 0o D5|aT| <2 Do I8 & NT| NnT|waon |[<o| dT| =22
Bresaola di Chianina IGP
Caprese X
Carpaccio Celtico di Chianina
Crudo e Bufala X
Gnocco Fritto con Salumi X|{0|jO0|0O|O 0] 0] X |0l O (0] Oo|0
Porchetta X X
Tagliere Salumi Nostrani
Tagliere Salumi e Formaggi
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

2l ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
(] 3 [ = 3
. . © 7] © % 7] £ © f
Cereali contenenti E © -] © & 8 Frutta a guscio © - @ g o =
glutine 0 ._ © b= < = &= o = » © 0 =
38l S |8 [S5|° | & 5, |3 oo S |E |85
£ ° 3| s E= 2 b o
al|l o 3 °=| ¥ 0 8c |82 | Eo 8 3 85
INSALATE 2/5 |8 | &% 3 SS | £¢8 5 | ® =
O o = c| © ° = 0T g c 0n o [<] s 3
— bt [ o o 3Es| . ] [ [ o »n o —
85| 8 |og|sl| & |8 | € of (i1 5o |ev | 02E |9 | o] 5E
o 9| g 85| 08 o3| 25| om| o2| S| S| Siif 8| 25 | 8% |SEF|B_| 5| @
S|lo| 8| S| 2| ®o| 80| 00| Go|l go| 2E| B| | 255¢| 8| S0 | TS0 |ETO | TE|£2 20
SN RS 5|88 32 8|8 s2 8] B 8| i 2|32 |58 | sco|z5 52|28
O|C|lw | < |L|O0oo|D5|as|<a|nT| a5| E| 858 a|lwe |wae |waeT | <o| JT| =2
Insalata Ceci e Gamberi X X X
Insalata IL TEMPO DELLE 0 x| o o 0 X
MELE
Insalata TOTO’ X X
Insalata VEGANA X o
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

2l ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti 5 | 2 % s | 8 Frutt i H 5
ereall contenenti e — N b =] rutta a guscio
glutine 8 3 i I o K d T |5 = = = o
8 |5 [ |8 |£ |5 2 |2 |8 S 1% |8
< |3 (8|2 |2 |38 § |5 |32 |8 |& |
STUZZICHIAMO z | S |2 | S |8 |8 3 © | & | &3 o < | g
5 o © £ o - ; s =] o9 3 s S
3 = £ 3 & = R o ° o2 o £ 3
S ° S o 5 2 2| o 35| € '§ o ED L 3 s
o 3 o > |3 3 S| S| 53 8| = s @ E S o o
| &8 | T | 2| S | & | S| 8| 5| & 0 | o |8d | g S | 2=
° 8ol o o Sg| = ° S| O 2% 2| Qo 20| BF S 2 % a
o] -~ © o © ] < (V] g < e Q. c c oo| © = c
S| S8 S|%a 8 |5 |88l¢ |8 N €8 221 Eg |2 |§ |53
o (o) Cc — -] 3 —
G|S|d|<|E|55/3 |& |25/8 |8 8388 88 | & 3 |28
Alette di Pollo * X0 (o) (o) (o) (0] O 0|0 (o) Ol O (o) (0] (o)
Anelli di Cipolla * X| 0 (0] (0] (0] (0] X100 (0] ol O (o) X (o)
Cotoletta Pollo * X|O (o) X (o) (0] O|0|O0|] O |O] O (o) (0] (o)
Cuoppo* X0 (0] X (o) (0] X100 (0] O X (0] (0] (0]
Fritto MIX* X | X (o) X (o) (0] X |10|O (0] O X (o) (o) (o)
Ipotenusa Vegana* X| O o 0] 0] (0) O 0|0 O |O X X (0] 0]
Nuggets di Pollo * X| 0 (0] 0] (0] (0] 0O|O0O|O0| O |O0| O 0] (0] o
Olive Ascolana * X| O (o) X (0] (o) O|0|0O0| O |O X (0] (o) (o)
Patate Dolci * OO0 (0] (0] (0] (0] O |0|O (0] O 0 (0] (0] (0]
Patatine HAMBU'’ Fritte * OO (o) (o) (o) (0] O|0|0O0|] O |O] O (o) (0] o)
Peperita * X| 0 (0] (0] (0] (0] X OoO| O (0] O 0 (0] (0] (0]
Stick di Mozzarella * X| X (o) (0] (0] (o) X|0/ O] O O] O (o) (0] (o)
Suppli’ TRIS Romani* X| 0 (0] X (0] (0] X OoO| O (o] o 0 (0] (0] (0]
Frittelle con alghe * X| O (o] (o] (o] (o] O|0O O] O |0 O o (o] o
Salsa Hambu X X
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda:

X= ingrediente presente

O= potrebbe contenerne tracce

PINSE E FOCACCE

Cereali contenenti
glutine

Orzo
Segale
lAvena

Farro

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Pesce e prodotti a base

Uova e prodotti a base
di pesce

di uova
Latte e prodotti a base

IArachidi e prodotti a
di latte

base di arachidi

di soia

Frutta a guscio

imandorle
nocciole

noci
(acagiu/pecan/del
IBrasile/macadamia/a
lel Queensland)

pistacchi

Sedano e prodotti a
base di sedano

Senape e prodotti a
base di senape

Semi di sesamo e

prodotti a base di semi

di sesamo

Lupini e prodotti a base

IAnidride solforosa e
di lupini

solfiti

Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Focaccia (Pinsa, Neutra base)

Focaccia Liscia (al Rosmarino)

Focaccia COPPA/CRUDO (pinsa)

X | X | X |Grano

¢ | ¢ | > [Soia e prodotti a base

x

Pinsa Chianina

Pinsa (Prosciutto) Cotto

Pinsa (prosciutto) Crudo e Bufala
Campana DOP

Pinsa Diavola

Pinsa Favolosa

Pinsa Grazie dei Fior

x

Pinsa Lanatt

Pinsa Margherita

Pinsa Na pOlI (acciughe)

Pinsa Nazionale

Pinsa Picchiatella

Pinsa Pulled

Pinsa Vegetariana

XXX |X|X[X|X|X|X|X| X |X[X

x
XXX |X|X|X|X|X|X|X| X |X[X
XXX |X|X[X|X|X|X|X| X |X[X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

LAian sTe 00 ALLE RGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce

Cereali contenenti

glutine Frutta a guscio

DOLCI

noci
(acagiu/pecan/del

Pesce e prodotti a base

di pesce
Lupini e prodotti a base

prodotti a base di semi
di lupini

di sesamo
Molluschi e prodotti a

Soia e prodotti a base
base di molluschi

Crostacei e prodotti a
di soia

base di crostacei
Sedano e prodotti a

base di sedano
Senape e prodotti a

base di senape
Anidride solforosa e

Arachidi e prodotti a
solfiti

base di arachidi
Semi di sesamo e

Grano
Orzo
Segale
Avena
Farro

di uova

di latte
Brasile/macadamia
/del Queensland)
pistacchi

o | Uova e prodotti a base

Brownie Ciocc. (senza glutine)

o

Cremoso (Base Neutra, home made)

x

Cazzimbocchio al cioccolato

Cazzimbocchio al pistacchio

Panna cotta al naturale

Panna cotta al caramello

Panna cotta ai frutti di
bosco

O [O|0|0O|O

x

Salame di cioccolato

X[(X| O |[0|0|X|X|X
OO0 O |O|0|xX|x|O|O

San Martino (home made)

Semifreddo Ciocc. Bianc,
Mango (senza glutine)

X |X|X| X | X|X|O|O

x |x|x| x [x|x|x|x|0o|o| Latte e prodotti a base
O |O|O| O |[O|0(X|X|0|O| mandorle

(@) X |0 (@) O0O|IX|X|[X|O nocciole

X |O|xX| O |O/O|O|O|O
O |[O|0] O [O|0O|X|X|O|O

Sorbetto gusto Limone
(monodose in vetro)

o
o
o
o
o
o

Sorbetto gusto Mango
(monodose in vetro)

Sorbetto gusto Mela Verde
(monodose in vetro)
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
(] 8 () .E g
. . © 7] © b " © ©
Cereall contenentl B 3 a - o 3 Frutta a guscio © © ] t a £
glutine O ._ © s e s s o= ® © O =
so| ® = O._| ®© © = =] T = S <
ool s b= BT = © o O o Qo o s ]
S8 % |8 |e2lg ¥ 35|88 |52 |2 |3 | &S
DOLCI 82 |§ 5% 3% |3 o] |53 |8E 85,08 | B | =%
858 | 8,025 8 |8 | 2 of Hrz|led o8 822y |3 |EE
o Q| o 85| 03| o3| 28| om| ©g S| S| Siii S| 25 | 8% | TEG| B_| 5| 2
Sl o| 8| S| Q| Do| 80| 00| Co| go| 8E| 2| S| 255¢ S| 8o o | E50| BE| €S 2o
SRS 5lesl g2 82 55 88| i 2|88 |58 88055 52|28
Ol0|w|<|wL|Ooe| DT s <2| wT| aT| | € 858 S|lwa |we | waTS | <o| JT| =Ea
Soufflé al Cioccolato X X (o] X X|0|O (o] (o] (o]
Soufflé al Pistacchio X X (o] X X|0|O0 (o] X (o]
Tiramisu' hambu' (home made) X X (0] X (o]
Topping Frag/Cacao/Caramel X
Tortino CheeseCake X X (o] X X | X|O (o] o] (o]
Tortino Limone X X (0] X X |0|O (0) (o) (0]
Tortino Pistacchio X| X X (o] X X |0 X (o] X (o]
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MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

QUADRO ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,

fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro

rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

O= potrebbe contenerne tracce

te presente

ien

ingred

X=

Legenda

Iyasnjjow Ip aseq
e mopoud a 1Iyasnjjon

udny 1p
aseq e 1jopouad a iuidn

Iyasnjjow Ip aseq
e mopoud a 1Iyasnjjon

nyjos
9 BS040}|0S BpUpIUY

uidny 1p
aseq e 1jopo.d a uidn-

owesas Ip
1was Ip aseq e ipopoad
@ owesas Ip 1wWas

njjos
8 BS010}|0S dpupIUY

adeuas Ip aseq
e 1jjopoud @ adeusg

owesas Ip
1was 1p aseq e 1jopo.d
@ owesas Ip 1was

ouepas Ip aseq
e 1jopoud 8 ouepas

adeuas Ip aseq
e 1jjopoud o adeuag

yooejsid

ouepas Ip aseq
e 1jjopoud @ ouepas

{pugisuaano [op/
elwepesewyaseig
|ap/ueoadnibeoe)

1oou

8jo1200u

Frutta a guscio

aopuew

anej Ip
aseq e mopo.d @ ayje]

yooejsid

(pugsusano 1ap/
ejwepeoewyajiselg
1ap/uedadnibeoe)

1oou

8jo1200u

Frutta a guscio

auopuew

elos Ip
aseq e Inopo.d a elog

anej Ip
aseq e 11jopo.d @ ane]

Ipiyoe.e Ip aseq
e 1jopoud a 1piyoely

eloS Ip
aseq e jopo.d a elog

aosad Ip
aseq e 13opoud @ aosad

Iplyoe.e Ip aseq
e 1opoud a 1piyoely

eAon Ip
aseq e 1)jopoud @ eaon

aosad 1p
aseq e 1)jopoud @ 89sad

1998]S0.9 Ip aseq
e 1)jopoud 9 199e)s01)

eaon Ip
aseq e 1)jopo.d @ eaon

olleq

19981S040 Ip aseq
e 1)jopoud 9 199.1504)

euany

a|ebag

ozio

Cereali contenenti

glutine

ouein

FUORI MENU’

(mais)|[ X | O| O | 0| O

igianino

Il Parm

olleq

euany

ajebas

ozip

Cereali contenenti

glutine

ouein

al piatto
(senza pane)

FUORI MENU’

igianino

Il Parm
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